BỘ TƯ PHÁP

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 173/TB-CQLTHADS Hà Nội, ngày 16 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh yêu cầu về thành phần hồ sơ đăng ký tiếp nhận công chức

tại Thông báo số 169/TB-CQLTHADS ngày 13/10/2025 của Cục Quản lý

Thi hành án dân sự

Ngày 13/10/2025, Cục Quản lý Thi hành án dân sự (THADS) đã ban hành

Thông báo số 169/TB-CQLTHADS về việc tiếp nhận công chức về công tác tại

Cục Quản lý THADS.

Cục Quản lý THADS thông báo điều chỉnh yêu cầu về thành phần hồ sơ

đăng ký tiếp nhận công chức, cụ thể như sau:

- Đơn đề nghị được tiếp nhận.

- Sơ yếu lý lịch.

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí tiếp nhận; quyết

định tuyển dụng; quyết định nâng bậc lương gần nhất của cơ quan có thẩm

quyền; bản ghi quá trình đóng Bảo hiểm xã hội.

- Bản tự nhận xét, đánh giá quá trình công tác.

- Bản kê khai tài sản, thu nhập theo quy định của Luật Phòng, chống tham nhũng;

- Giấy chứng nhận sức khoẻ do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp trong thời

hạn 06 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ.

Các nội dung khác thực hiện theo Thông báo số 169/TB-CQLTHADS

ngày 13/10/2025 của Cục Quản lý THADS./.

Nơi nhận:
- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Mai Lương Khôi (để b/c);

- Cục trưởng (để b/c);

- Các đơn vị thuộc BTP;

- THADS các tỉnh, thành phố;

- Cổng TTĐT BTP (để đăng tin);

- Cổng TTĐT Cục QLTHADS (để đăng tin);

- Lưu: VT, TCCB.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Trần Thị Phương Hoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T12:45:29+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	Trần Thị Phương Hoa<hoattp@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T14:26:36+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!